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49 1282450885155 R E 0km M:6.0 | 2 BE XKEHIHRE
50 | 10B31H005095 | #iE mEEEE | 1km | M40 | 4 #E HBHLES
51 1283180085185 e WEETE 11km M:3.4 | 4  FFE FENRS
52 | 12R3IH00GIS | Ml mEens | 12km | MA4d | 4 FRE HeHAES
GE)  REORRIE. BESEBFICED (TR 154 (20034) 12831 BB . BABREOAICHURERRE. FUZ0OSERRORETHD.
*DONTVBIRIE. M AT OHEEASRETT,
(£2) © 78 26 BICRAE U SHELBORER. TNENOHECREDARN TEE-HEEHTRELI,
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Q@S E DihE
SEELI54E (20034E) 1I23EH (T HABE 2 &) 2o 2#EIZ20m T L7z, 72,
2— FOLLEoMEIZINBH Y T Lz, FAMBEHHIIEDEBY T,

YT =Fa—R7.0 EFFFEEEHE MR

T =F

YYZFa—R

&S| REREABRRSD) BRI, WERR
mb Ms Mw

1 0182081785435 6.7 7.8 7.2 VOEVHES =5 tals]
2 0182181185465 5.5 6.3 6.3 | JFFITHEMT EEIR
3 0182281185065 6.5 7.6 7.6 | *FVDJ\URIMARE FEE29R2L b BFEI00RL EE
4 0182781485265 5.6 6.0 6.0 RE IR BEENESE
3 0282481185035 5.8 6.3 6.3 FEE2618L E B5E40008 £
6 02A258 1265525 5.1 5.3 FEEERLLE
7 0382581185539 6.2 6.1 6.3 EELR BGEE0RU LS
8 03F2982085469) 5.9 5.9 FIHZRIY EVRo—oihF FER BEERSE
9 0580120985274 5.7 6.4 6.4 | ML EE1T7RL L BgE21 20
10 0530580085445 5.0 5.6 thE, YV F PR E1R BHEIR. BYRES
1 0582280385445 6.5 6.9 6.7 TILITUPAER FEHE2,2662LU £ BI5E10.26 1L L. EYHRESHE
12 05A26H 1885245 6.7 | (71) | 70 | EHSH BIgE17A2. BRYHES
13 0532750485235 6.5 7.1 6.8 AVRIIT JULINS RER BEETRE
14 0552880285115 5.5 55 5.8 ZILYTUTAER FEEIRL L BEE200R2L EF
15 06A23H218512% 6.3 7.0 6.8 | PUi—Yv B SVNES
18 062452285015 46 AT &1, HEDE
17 0781180285062 5.9 55 5.6 A5 FaER EE1R BEEDRULE
18 07816E058527%) 6.1 7.6 H—ILZAN=TiE8
19 072250085165 5.4 6.0 6.0 | fhEZmE FEE16RL L BIFEEBARL E
20 0782780885185 5.5 55 5.6 AVRINVI ST vy @R FEER BGEDRULE
21 0782781585259 63 | (71) | 68 | BAMEL
22 08A04H138537% 6.2 7.5 7.1 RAVT AT IR
23 08316E198§58%) 5.5 5.1 5.4 | chEdtEREE FEEABL L. B5E] 0008 E
24 08821E218512%) 6.6 7.5 7.1 Za1-I-SURES =
25 0982201365459 6.2 6.6 6.4 | REZHHRMBERE FEIR BHERE
26 0953260485509 69 | (80) | 81 | +Heh THABER, &5 E849RF
27 09526H0605085 6.4 7.1 R
28 095327H208533%) 6.5 7.5 7.3 | OY7.INUTEEL EEIR BHERMU LS
29 1031682155284 5.2 5.6 55 | fhEZEE FEEIRLLLE BFEIR2AM F
30 1082582165415 5.8 5.7 5.8 FE ANV ZA—E FEEIRL b BIEEIIRL S
31 1181381185359 5.1 5.1 FEAVZ—E FEEVRLLLE BIEEI0RMU LS
32 1131580365495 5.0 HRE BRI FEEARLLLE BEEbRU F
33 1181781565435 6.2 7.2 77 | PUa—yv B SYNEE ERDD
34 1181950265145 6.1 6.5 65 | J/UEVEBUVILE FEER BEENRE
35 1230181085385 6.0 5.9 59 | FIFRIV-VUFTUEE FEEN R L BEETRL LS
36 1232380485154 6.0 6.4 6.4 | HUTF)L=ThER EE2R. BB LS
37 1232581685114 6.0 6.4 6.5 J\FR-ORFUAEERRHR FEERL L BEETRM LS
38 1282681085564 5.9 6.8 6.5 | (S BE#30,00042L0 E. &15%30,0002L0 £ BREHE
39 1232880185004 6.1 7.1 72 | O—VUF —HEERHE

CRRER. HERRE

1~ 10 BIEAREHEREEMN (USGS) FERMDPRELIMINARY DETERMINATION OF EPICENTERS (PDE)%,
EPICENTER DETERMINATION (QED)IC&D (PR 164 (20044F) 18 108K -

- HEEERREC. BARBEANE=HEERE+ 9B TS5,
s MbEERFERY I =ZF 21— R MsEREEYI =F 21— R, MWIFUSGSDE—XY hRIZF 21— RTHD.
- BARUZDEI T LRORHZBILITIROZO. ¥IZF 21— RERIRT (MsOMTIFNZN U TERHE) « WERRITHISEHELTICED.
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PI124E (20004E) Bk~ FH134E (20014F) #
T TEL o 7REBEER T, Z0RITED
HEWIIRETT, B, FHRISHE (2003) 971
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SN % EDFERE, FEB LR DT L 72
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2003- 2- 6
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KT OHEIREIEIZ R > TOE T, INTEKOL» SO
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REXE (RRED) SEB —BREESORE
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e KRINTEE) TL7z2,

pugFLl (REZIR)
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DATA

112

A

3 Fr
R M R M
RBMERYY—
B < & B
B = 8 A P
R K F K
HEBFIRA
ZBEBFIRA
MEBEIRA
EBEBFIRA
IMEXRIRA
Bl HIRE
ERHEATRIRA
glEtwrsIRE
MEHBSIRA
HMAMATIRAS
eEEXKIRA
BERMAIREA
BE@HmETIRA
MEB#ASIRA
DI RA
BEEMAIRAE
RRERIRAS
KFE#AIRE
FREHMHIRE
BT IRE
AT IRA
HFrMmITIRE
BEMAIRE
MmO RIRA
ElLlHESTIRA
TRMAIRE
BHMAIRAS

Mo W oW oW

)L,,l

100-8122
306-0052
204-0012
306-0052
316-0116
277-0852
041-0806
624-0946
651-0073
8560-0931
060-0002
070-0038
051-0012
085—-8586
093-0031
097-0023
983-0842
030-0966
020-0821
010-0851
990-0041
960-8018
100-0004
310-0066
320-0845
371-0034
360-0814
288-0001
231-0862
950-0908
930-0892
920-0024
910-0857

TREHXAFI1-3-4

LI[EHRET-1
BRMHEF3—-235
LEhERET-2

KRR HTAER) \ BB K F A5 95
HMBRT 7 —4-81
HEEMER3-4-4

SBEMT METO01 BEEEARTE
HETPRXEEEER-4-3 #RRKAETE
RIGTEILF11-51
MRTHRRXIE257E 18—2
MBJIH8%®11-2191-95
E@WMILFE2-6-8
HIEET=E10-3 JIsit s aErS
fBEma2—1-6
MAMFE2—2—1 MNBZAETS
LET=RBXAE -3-15 IIAE3ERTS
BSARMIEEI-17-19
BEMLLER]7—60
MEMLE7-1-4 MEE-GRTE
LFETHREI 1 —5-77
BEMAARI1-9
THBRAF-3—-4
KEME1-4-6

FHRMRRE 1 -4 FHREAMAERTS
AEMHIEAAI3—20—-12

AR miET1-6-10
BFMIIOM2-6431 $FELARTS
HRMHXILIFET99
FmmErd4—4-1
BElMmaR2415

RO —4—1 SRREAETS
BHMmE82-5-2

03-3212-8341
029-853-8b52
0424-93-487/6
029-851-4125
0299-43-1151
04-7144-7185
0138-46-2214
0773-76-4113
078-222-8901
085-811-4863
011-611-6127
0166—-23-6006
0143-22-2598
0154-31-5145
0152-44-6891
0162-23-6016
022-297-8100
017-741-7412
019-622-7/869
018-824-0376
023-624-1946
024-534-6724
03-3212-8341
029-224-1107
028-633-2766
027-234-5022
048-521-7/911
0479-22-0374
045-621-15663
025-244-1704
076-432-2332
076-260-1461
0776—24-0086



RS RA
EFHITIRA
BT IRA
BEmETIRAE
PHEBAIRA
2HAHT I RA
RHEMZETIRE
RERMZEMARIRE
AREXRIRAE
ERMEAIRE
REMAHTIRE
RRIEITIRA
MRLHTIRE
ERMAIRAE
MIMAIRE
misaRa
LEAIRE
REMAIRE
EntITIRA
mMLEHFTIRAE
EAMAIRE
EfEmE A IRE
BEHEXIRA
TEHmAIRE
EEHSTIRA
XTI RA
ADHETIRAE
=2EEHESTIRA
BRESHAOTIRAE
R K R A
=EOEtLTIRA
aEBHARIRE
MARSHAIRE

3

400-0035
380-0801
500—-8484
422-8006
464-0039
514-0002
282-0011
144-0041
540-0008
522-0068
604-8482
630-8111
640-8230
680-0842
690-0017
700-0984
730-0012
770-0864
761-8071
790-0873
780-0870
549-0011
810-0052
750-0025
840-0801
860-0078
870-0023
880-0032
890-0068
900-8517
906-0013
907-0004
901-3805

FRrmekE4—7—29
REM#EBEKI-8-18

IR EMNIN— 2.6

B mHE2—1-5
ZEEMTEXEMI2-18
EMBIBIGE27 -2 e EETS
MR ENRESILERS 785
AEXPHEZE3-3—1
ARAPREAFAIS-1-76 ARERTEFEASE
EARMEI2-5-25
REBHHRXI/ RETRRBI38
RRMFHEHFEI7
MRLHBEEFST 4
BEMEH 109 RISt AGRTS
MImrERE7—1-11

| LI 28T 1 —36 MLt A ERTS
LEHHX LN\ THEG-30 LEGRTE458E
EEMANBI2—3—-36
SmmAalI1277-1
AL AER EET 102
SAMARI4-3-41 St SRS
KBRAFREAEBHRRET RINZEEH 1 &
BEHPRREAFE] -2—-36
TEmTIEE4—6—1 TEMAGETE
FBEMERAITR3-3-20 FBEARTE
feAmRAI2—12—-20
KHHREN3—-1-38
=IEThEZES5-1-4
BREMRNT4A-1 BREFMHEETE
IBEMHEI1-15-15 BHEEMHEETS
FRHF FE1020—7
AEmFEHH428
HRRESREMARNFTENI06

055-222-3634
026-232-2738
058-271-4109
054-286-6919
052-751-56577
059-228-4745
0476—32-6550
03-5757-9674
06-6949-6300
0749-23-2682
075-823-4302
0742-22-4445
073-432-0632
0857-289-1312
0852-21-3794
086-223-1721
082-223-3950
088-622-2265
087-867-6112
089-941-6293
088—-822—-8883
0724-55-1250
082-725-3601
0832-34-4005
0952-32-7025
086-352-7740
097-532-0667
0985-25-4033
089-250-9911
088-833-4281
0980—-72-30560
0980-82-2155
08802-2-25635
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DATA

114

COSMETS

(Computer System for Meteorological Services)

[IIRERHERNIEY X T Lo ERNDKREDFAT —FZEEL. KIDIREZENT - T8
U. ZOERZERNCEETD. [IETANTICRESNICHMENEETFESER Y AT LD
Eo [REVDRE - PREDBREIIEZTDICODA VSAVRE, i - TRZT DI
DIV FRENSEBHINTLD,

G AW (Global Atmosphere Watch)
DIRARER. BEMNRARA, AV VE, IT—0OYV)b., BERSHIKEEICEHh AR (C
DWW, MR CEREICERAIL. BERERZIRET S EZENIC. HRSFEE (WMO)
HERTTE (1989 4F) (CERA UCERERISTE,

GDPFS (Global Data Processing and Forecasting Systems)
2T —FIIE - TRV AT Lo WWWEHEIDHET., WMO IIBEOFBICHT ST6DIC
UKD, THRERIZIER T Dl EZDIeHDI AT Lo

GOOS (Global Ocean Observing System)

PICHEFERAT AT Lo 2HROEFDREPEE ZEEHT U CTDTRIZAEEICT DIcbDE
B CRRIIS B EE Y AT L ZIBEE T DEFMFEHE, IR A IREEEEFZESR (100).
HRJIKEE (WMO) EHHEE CTHEE L TS,

GOS (Global Observing System)
FIKERIY X T e WWW ETEIDD & TRESNTUVDMEGREOE AR, it FSSRERIPT.
SESFERRT. fafn. T4, M. SREESEHDOBIND,

GP S (Global Positioning System)
DAV AT Lo BEZAVWCHUBZREITDVAT LT, —RICIFH—FET—Vary
AT LNDHFETEIERFE N BLBE COUBREND AL GPS ZAHWDCEICKD. &
BAKICHIFTDRDERCHED S WVIFNIIRREICH O MREH ZER T DT ENTIBETH
Do Fle. REATIF. KEKICKDERDELENEUDCEZFNALT., TOYRATLADSK
K[PDKE[DMZHTE T D EBTOLNTND,

G TS (Global Telecommunication System)
LEBEV AT Lo WMO D WWW ETEIDD EIC. [TEREROEBNERIR, BBEETDE
HICHBEINc2HRNIIFBER Y NJ—7,

ICG/ I TSU

(International Coordination Group for the Tsunami Warning
System in the Pacific)

K FERERABERERET)L—T, B35 F (1960 F) OFUEEFRTIE. bHE
ZZOARIERIDILERICOEDERICRDREFHENE U, COHFIHD SHIE - 3K
[CRIT DB ZEARER CHAERRL., FEKEDRILE - BEZRS CEZEME LT, BB
43%F (19684F) ICAXRAIMMEEFFEES (I00) (BT SEMNEE#E UTCRE Uz,
RBE. KEFEELID 25 OEFEEHAS U T\,



| PCC (Intergovernmental Panel on Climate Change)
RIEZECEIT DEATE/ R, HRIKMEE (WMO) EERESE (UNEP) [CXD.
1988 FICFERI N, BEEDORZENUEMRTHEBIN., URZEED (1) RIZrI5THM,
(2) FZ& - ERROFm. (3) FBINROHEN - BENAEDOFMZITVLREEZEDFRE
HTWVD, ZDOHREZEDOAE(F. HICERELICEET DEHNTHDOBRE(C, H@EREOIERE U
TEOHRONTLD.

NEAR—-GOOS

(North-East Asian Regional Global Ocean Observing System)

R 7 I 7 HEEFESR Y AT Lo GOOS DRI 77 TOI T THD., SHEE
BT oI FERDT — Y EZABNICERKIRT 5/cbDT—IN—RZER LTS, H
A HE. BE. OV7HSMLTLD,

WMOQO (World Meteorological Organization)

HHRIARERE, HROJREXZDOFIINREZEZEE UTCERSTEOHE - ARZTD6H.
AF1 25 F (19504F) (CHRETHRBEAZKICEDWVN TR SN, BB 26F (1951 F)
[CEBRESOSEMEREEE o, ¥ 144F (20024%F) 3 BIRE. 179 hEE 6 BENHHE
MEELUTMELTWS (AXFBMN 284 (1953 4F) (TN EHEEALFAAADY
aAx—J[CBHINTWLD,

WWW (World Weather Watch)

HRIREHR. WWW SHEIFHEHRSRERE (WMO) OhEFIEE CHD. HRESZEIC
BVWTCKIREBDZEITDCOMEBELDRIRT —FZHEICAFCED L Z2ENET D
SHBHLEIRENRE (2RBA T L GOS)., @EEM (BEEVRT L GTS).
F—HNEBY T L (2T —YU0E - TR AT L GDPFS) OXEfFa@{bHh T DETED
REEKEOTULD,

P IV KEFERMREZ> S — [Tokyo Climate Center]
T ITP AR MEOSERIRERE IOT LU, ERNERERIERORBEPTIETRICE T DM
AT OCEZENELT., R 14 FE (2002 %) 4 BICKRTARICERESN/IcEZY Y —,
INoOEHZELC T, BFEARICEVWTEBIRICLDKEOEF®. EXZFUHETD
SEEXRDREC. [URBRDEDICHRINSCEZBIEL TV,

P AT

[Automated Meteorological Data Acquisition System : AMeDAS]
2EMN 1.310HAICKRE UICEAOEHART. LEPEKEEFZEEFHNICHANT LY
AT LEWND, PRAIRGFCDYRT L (MEHIKEBY AT L) OHEELDEFET
Db
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DATA

116

r7iLbd70-—hk

BEDSAKER 2,000 X—MNUEEFTOXRENSHBEDICR. BDFOHAUBEEHICT
—XE9 Des. 7IVTEHE (ARGOEHE) LW EBRNGHHESCBWVNT, 77)Ld70
— hz2tHROBEFICH 3,000 f@RFALC. [URICKESFET D EFDRRZ U7 ILY
ALTIEEIT D EELTWVSD, 7)LT (ARGO) &IFFU wEhCH T < DfndD+EmT (Argo)
([CBIEATIEBD,

PIOBUIIFE
HIETHRZIRDDEDIIEZD UT DR TCEHOTASEZITL. ZHOERD SFHP
ROIFEDERZHE T DFE. PHEDDTHIFREICKD. FARKRDEVHKRELED
TLDTHMDICHDMETRET IVICERT D,

BEF. 3HEERMULEEDOTRCHS. BERI TR ZEFRICEALTLD,

FEEEI

BRORREFRED. HENREY (1885 3NRRE) #HELT. BMINPHEEOH
10 EYFA-MURESL (BULREL) B8RSR, FEG. SERE K8 - @h0
BEHELIFITDZD. TNSEALTHRET DEEISNTVS.

4> RY7— [wind shear]

BED S OB CRDBE PEENELDIRE, BELELEICH LT, HERAmMD>THEAHIIC
ZRHIMELHT END D, COEMOMELL EEHNHFOXA—NUEER) ZY 270N
— 2 MEFD, 88V A Y RV —DRRD—DEED T, MZEEORITICKEHEEZTSZ D,

D4 R7O7T 745 [wind profiler]
BEEH EHS FZRICEIFTEE L. F(CELRICER T 2 EREINTERDAH—ICK>TEAIC
BELSNIEEBREZSEL. BT EICKDERAR FEORD - BEZAET DL —F—,

Ef BEE

[MTSAT : Multi-functional Transport Satellite]
MZEEHIDCHDEEEE [IREVAID O DEBEZHBIFS. BIESREE [OFHH B 5]
DR ETTDLENEZ. [IKEVAITIE. AT TOF v R VEOBINPEEGREEO
HOEME. TOFHD 55| ERNTERAREDRENK SN D,

IT—0OY)L [aerosol]
KHPITFEE U TWVBDEIRD D WVERIEDMHITF. HERPEENSEWV DD DDOP, 1T3E
B CRO>THHINDIEEE N DD, KON - BELNOEDEMZFCFET D,

TIL=——=—3IR%R [El Nifo]

FAARDNIL—HIH 5K FRBIHICHT T, 2 ~7 FET(TEERACERDFE(CET 1
~2FE. BlllF2~bEFba<Eh., ¥F~ 1 X EEREITDIESR, CNICH>THESE
WCEBIRDFELET DAEMED S,



FYV>i—IJU [ozone holel
FEIROE(CEEIE FZEOA Y VENRMICNEL L DIR%R,

BENRITA

HRED SKHENBHRIMZERN LU CATEEH PR CREPR) EHDRUE (HX) D
Wi, KET. “BIERR. XY, —BIL-BERENDD. D55, KEIER ARG
ABSEBICAEO THML TSRO, HRNER(EOREYES LTASNT NS,

N

B

BEDFIFRE S TBAZ FIFEBRNITAN D KRR RN, KRNIEEDICHARDEFRZMR
NBHEFAPIARTDFDOAFY TERDD Do

KEETR
NILRPERPTED—F L0 TREICIFZR N OIRR. ARRADEESFREL++0
X=MILDSHEFOX— ML, BEFHBECHETDCEEH D, RREFHEIIHED
HRRICEDSTLEICLND. B - IR - FKZ5#7,

KILENFHLERE S

NINENFHSEICEDEBI49F (1974 4F) (CHEM. NLUICEITRAMRZTOS
KRIT. K2, EUMFEEBESOFHIRRE PEFIRD OBEN. SXLUOEAERZIEET U,
KUGEENCOWVWTHIMIZITV, MBEEEICERBZHAKRT D, BEH/IIIRTHEHL TN
Do

SURETIL

SREMMT DAS. BT REEOERTEMEETIE EFNZNASABBESL. 13
FRERETIVL. EEBETILEVLD) L. INSZEREAEHDB IV E1—5 TsrE UL CRIEE
TR DREFHRET L.

KRR R

HERICIE. EBENFEET D PR (FIHME) & ENTCHEUERHRRERZS T
CISK (F2E) Hhdd. BROGOFARDPROEANT —FZNETDLICLD. B
RO SHDEERNHEICHBWNT SIRDEET DRIC, REOHE., BROER, TEE)
DENEFLUROZDFASNDREFICOVTHEDER - Bilt7ZBryE U TRIBERR D Bk
HICHKT DIER. T 155F (2003 F) ERMUANE. D+ v X MEEREFATU,

T —JIVIBEES
HEICRET DB T, WESOHNESES — DIV EEL TR EETEDFRT 2HROD
BDTHD. WREFPT— I EEBIEELKECHR SN2 & SWEERNICHASND. #
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